**O**bedientie duplet gen<sup>9</sup>.lxxvi.g.  
Obedientia duplex est.s. filialis & seruialis.lxxvi.i.vide ibi quomodo differunt.  
Obedire subditus tenetur prelato suo.lxxvi.b.  
Obedire non tenentur subditi prelati in his.lxxvi.k.  
Obedientie preceptum in regula est indefinitum & non vniuersale ideo.lxxvi.l.  
Obia debet esse honesta tam ad p̄cipienteꝝ q̄ ad obsequentem.lxxvi.l. post principium  
Obedientiam quatuor efficiunt veram.lxxvi.m.  
Obediens non attendit quale ad q̄tum sit quod precipitur.lxxvi.n  
Obedientia excellentissime commēdatur.lxxvi.o.per totum.  
Obedientia seruanda erga prelatos.cvi.p.  
Obreruantie regularis incitamenta adducuntur.cii.p  
Non obrerantes regulam inuehuntur.cii.n.o.&cii.q.  
Occasiones peccati vitare debemus.lxi.z.  
Ociosus non fuit paulus apostolus.lxii.b.  
Ociosum verbum ad deteriora probabitur.lxxi.r.  
Oculus impudic<sup>9</sup> multa mala fecit & hodie prohdolor facere contendit testes sunt mul-  
ti illustrissimi viri.clii.q.r.  
Oculi in suprema hominis parte situantur.clii.s.  
Oculus impudic<sup>9</sup> est nunci<sup>9</sup> impudici cordis sūm augustinum in regula.xlv.a.  
Oculus tot modis procaꝝ dicitur vide ibi que non licet aspicere. materia enim pulchra  
est.xlv.d.post principium.  
Oculorum nutos efficaces sunt ad subuentandas mentes.xlv.e.ante finem.  
Oculus seipsum videre non potest.Rō.xxviii.k.  
Occupatio tā ab intra q̄ ab eꝝ si tū honesta fuerit expellit temptationem.lxi.y. cū exēplo  
Occupationes religiosorum he esse debent.lxi.e.  
Occupationes honeste simul & indecentes ponuntur.lxi.i.  
Officiales monasteriorū ideo constituuntur.cxi.j.r.  
Officiales claustralium nō vt dñi sed vt serui alii nc̄ia ministrare debent.lxxv.k.  
Officialium monasteriorū conditiones & mores varie describuntur.lxxv.i.z.lxx.p.  
Officiales & procuratores monasteriorū cōueni<sup>9</sup> suos defraudantes inuehuntur.lxi.j.r.  
Officiales conuentū fratribus suis necessaria dare ideo differunt.lxx.p.  
Olfactus imoderatio abicienda est.lxi.j.v.  
Operatio manualis religiosis necessaria est.cvi.m.  
Opera nostra in nomine Iesu fieri debent.cxi.j.o.  
Operatio sine gratia dei nulla est.xlii.d.  
Operatio religiosorum triplex est.lxxvi.o.  
Opus non debet fieri fraudulenter.xv.b.  
Orationis vis & potestas.xi.m.  
Orationibus instare debemus.xi.n.  
Oratio dñica de hac habetur.li.l.  
Oratio vniuersis ecclesie gradibus necessaria est.xi.o.  
Oratione mundatur homo.lxxvi.o.  
Oratione sancti magna impetrarunt videlꝝ hec.xi.p.  
Ab orationibus nō est desistendum. etiā si prima facie d<sup>9</sup> non eaudit.xi.j.q.r.s. q̄ totū  
Ocare semper oportet.hoc sic intelligitur ut habetur.xi.j.r.  
Orationis duo sunt genera.xi.j.s.  
Oratio fit tripliciter.ibidem.r.  
Ocare ante temp<sup>9</sup>.in tempore debito.& post tempus quid sit.xi.j.v.  
Ocare debemus in oratorio.qm̄ ad hoc specialiter factum est.xi.j.r.  
Orandum est mente & ore.xi.j.d.  
Oriantib<sup>9</sup>.dyabolus mentis hostium aperiri molliit. ut ingredi possit.xi.j.z.

Dantes quo debent claudere mentis ostium et otis introitum nota est. cxiij. a.  
Drationes ut deo accepte sint hec requiruntur. cxiij. c.  
Oratio humilis penetrat celum. cxiij. d.  
Oratio et lectio differunt. cxv. b.  
Orandi modus in primitiva ecclesia siebat secundum devotionem vniuersitatis. cxiij. e.  
Orare et psallere differunt. cxiij. d.  
Oratio obedientis plus valet tecum. lxiij. k.  
Oratio specialis pro ademptione diuini amotis. xl. v.  
Oratio valet contra tetrationem. lxij. m.  
Omnes sanctos. lv. o.  
Imperrandam gratiam. li. k.  
Oratio sancti Aug. ep. et doctoris ecclie ad  
Repellendam carnalem delectationem. l. g.  
Deum et est altissima in sententiis verborum. l. h.  
Deum et quomodo vide. cxiij. e.  
Deum pro complemento et obseruatoribus regulae sue. cxi. i.  
Dido seu religio compatur angelorum hierarchias. cx. g. h. i. et est notabile  
Ordines tot sub regula sancti aug. militant. cxxx. b. et. cxxvij. m.

**P**atientie laus. cxiij. b.  
Patientia prelatorum de hac nota. cxiij. o. et. xcix. p.  
Patientie descriptio et latitudo. xcix. p.  
Patientie virtus. tribus modis exercetur. et est notabile. xcix. q.  
Patientie gradus octo sunt. xcix. q.  
Patientiens minus. minus presumitur doctus. cxiij. e. post principium.  
Passionis christi materia. lxij. g.  
Passionis Christi memorie esse debemus. lx. m. in fine.  
Passio Christi est maxime virtutis contra carnis perulantiam. lx. k.  
Passionis Christi arma terrent dyabolum. lx. l.  
Passio Christi septem horis canonicas adaptatur. cxiij. f.  
Passionis Christi moralizatio. cxiij. e.  
Passio et propassio differunt. cxiij. z. post principium.  
Paulus venetus doctor egregius de ordine heremitarum sancti Aug. quendam hereticum disputando superauit. lxxix. m.  
Pax opus et conditio dei est. lxxix. q.  
Peccatum omnino caendum est. lxxxi. y.  
Peccatum diffinitur aliquo modo nota. xluij. y.  
Peccata puniuntur se numero hic et in futuro vide ibi quare. xlvi. m. in fine  
Peccata repudere volens virtutum remedia obicere debet. xlviij. o.  
Peccatum nullum impune transibit. xlviij. r.  
Peccata manifesta sic sunt punienda. lxvi. f. et. lxvij. i.  
Peccati malignitas quantum ad pestiferos eius effectus cum detestatione eiusdem. lx. i.  
Peccatores conuertendi sunt et sicut in firmi per industriam medicorum sanitati spirituali restituendi sunt. cxi. k.  
Peccatorum prostratio agiliores homines efficit in via virtutis. cxi. e.  
Penitentia vera requirit hec. cxi. r.  
Personarum acceptio non est admittenda in religione quovis modo. xxiic. o.  
Petulantia tot modis accipitur. lxx. c.  
Postulare debemus a deo quod dat omnibus affluenter. li. i.  
Precepta prime regule sancti Aug. sunt decem et ponuntur. cxi. b.  
Precepta secunde regule sunt tredicem et ponuntur. cxi. a in fine